5.6 Zadavatel je povinen řádně uhradit celou odměnu dodavateli dle příslušných ustanovení 

této smlouvy. 

6. Cena a způsob úhrady 
6.1 Odměna zadavatele za reklamu, propagaci a spolupráci poskytnuté dle této smlouvy se 

stanovuje dohodou smluvních stran ve výši 650.000,- Kč (slovy: šest set padesát tisíc 

korun českých) bez DPH. K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných právních 
předpisů. 

6.2 Zadavatel uhradí částku ve výši dle bodu 6.1 této smlouvy, a to na základě faktury – 

daňového dokladu se zdanitelným plněním dne 1. 8. 2017 (se všemi náležitostmi daňového